Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Грабцево»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от  21 июня  2016 года                                                                               № _82_

с. Грабцево
О подготовке проекта изменений в генеральный план муниципального образования сельского поселения  «Село Грабцево» Ферзиковского района Калужской области
          В целях уточнения назначения территорий муниципального образования сельского поселения «Село Грабцево», в соответствии со ст. ст. 23-25 Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями),  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Грабцево», а так же в целях приведения в соответствие действующему законодательству состава и структуры Генерального плана,  в соответствии с частью 11 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Грабцево», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект изменений в генеральный план муниципального образования сельского поселения  «Село Грабцево» Ферзиковского района Калужской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ферзиковские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

             3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения
«Село Грабцево»                                                                       Т.А. Елисеева
_1049081977